
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 16 mei 2017, nr.

930836/930838, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie kleine

infrastructuur Noord-Holland 2017.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Overwegende dat het gewenst is om in verband met verhoging van het subsidieplafond noodzakelijk

is de Uitvoeringsregeling subsidie kleine infrastructuur Noord-Holland 2017 te wijzigen;

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011;

 
Besluiten:

 

ARTIKEL I  
 

De Uitvoeringsregeling subsidie kleine infrastructuur Noord-Holland 2017 wordt als volgt gewijzigd:

 

A

 

Artikel 8 komt te luiden:

 

Artikel 8

Gedeputeerde Staten stellen het subsidieplafond voor 2017 vast op € 14.438.697,-.

1. Het subsidieplafond wordt als volgt verdeeld:

a. Haarlem-IJmond: € 5.197.931,-;

b. Gooi en Vechtstreek: € 2.436.926,-;

c. Noord-Holland Noord: € 6.803.840,-.

2. Noord-Holland Noord wordt uitgesplitst in drie regio’s:

a. Kop van Noord-Holland: € 1.819.275,-;

b. West-Friesland: € 1.819.275,-;

c. Noord Kennemerland: € 3.165.290,-.

 

 

ARTIKEL II  
 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

 

Haarlem, 16 mei 2017

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Uitgegeven op 18 mei 2017

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 2273

PROVINCIAAL BLAD 23 mei

2017

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2017 nr. 2273 23 mei 20171


